Совет народных депутатов

Нижнетуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025г. №107
с. Нижнее Турово

О   внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Нижнетуровского сельского поселения

от 22.04.2013 г № 35
«Об утверждении положения

«О бюджетном процессе в Нижнетуровском
сельском поселении»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

           1. Внести в решение Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 22.04.2013г. № 35 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Нижнетуровском сельском поселении» (в редакции решения от 22.09.2014 г № 89; от 03.02.2015г № 106; от 21.03.2018 г № 32; от 29.08.2018г № 45; от 29.03.2019 г № 63; от 25.03.2020г № 94; от 24.05.2021г № 125; от 19.03.2024г № 75) следующие изменения:

        1.1. В части 2 ст. 44 Положения слова «предоставляются паспорта» заменить словами «предоставляются паспорта (проекты паспортов)».

         2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Нижнетуровский сельский вестник».

         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	Глава Нижнетуровского

сельского поселения

	Р.Р.Колтунов

Председатель Совета народных депутатов

Нижнетуровского сельского поселения                                                  И.В.Семенихин